Российская Федерация
Республика Алтай
Елинское
сельское поселение
сельский Совет
депутатов

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Jолонын
jурт  jеезези
депутаттардын jурт
Соведи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.11. 2020 г.
	               JОП

                № 79

с. Ело

	О внесении изменений в постановление № 9/1 от 16.03.2018г. об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территории Елинского сельского поселения на 2019-2024 годы».

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Елинского сельского поселения от 08.12.2014 № 204 «Об утверждении Положения о муниципальных программах муниципального образования Елинское сельское поселение», в целях осуществления стратегических социально - экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого развития территории поселения,
                                                          Постановляю:
       1. Внести изменения в постановление № 9/1 от 16.03.2018 года об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие территории Елинского сельского поселения на 2019-2024 годы».
2. Специалисту администрации Елинского сельского поселения Сортоевой С.П.:
2.1. При формировании бюджета Елинского сельского поселения предусмотреть ассигнования на реализацию Программы.
2.2. Ежегодно корректировать мероприятия и объемы финансирования с учётом возможностей средств бюджета.
3. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные её мероприятия могут уточняться, а объёмы их финансирования корректироваться с учётом утверждённых расходов бюджета
4. Настоящее постановление подлежит размещению на информационных стендах сел Елинского сельского поселения и на официальном сайте МО Елинское сельское поселение.
5. Контроль за выполнением Программы оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]              Глава Елинского сельского поселения:                           А.Б.Ялбаков